
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/191/2012 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 , poz. 1240) Rada Miejska w Wolbromiu uchwala,  

co nastepuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy Wolbrom na rok 2012, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy Wolbrom na rok 2012, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Dokonuje sie aktualizacji Tabeli Nr 3 do Uchwały Budżetowej Rady Miejskiej w Wolbromiu  

Nr XIX/102/2012 z dnia 27 stycznia 2012r., zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu  

Włodzimierz Żurek 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIX/191/2012   

Rady Miejskiej w Wolbromiu   

z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY WOLBROM NA ROK 2012  

  

Dział Treść  Zwiększenia Zmniejszenia 

758  Różne rozliczenia  192.493   

 w tym: dochody bieżące  192.493  -  

 z tego: subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920)  192.493  -  

Razem  192.493  -  
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu  

Włodzimierz Żurek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7339



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIX/191/2012   

Rady Miejskiej w Wolbromiu   

z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY WOLBROM NA ROK 2012  

  

Dział  Rozdział  Treść  Zwiększenia Zmniejszenia 

801   Oświata i wychowanie  192.493  -  

 80110  Gimnazja  192.493  -  

  w tym: wydatki bieżące  192.493  -  

  z tego: wynagrodzenia + składki  192.493  -  

Razem  192.493  -  
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu  

Włodzimierz Żurek 
 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXIX/191/2012   

Rady Miejskiej w Wolbromiu   

z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

Tabela Nr 3  
do Uchwały Budżetowej Nr XIX/102/2012r. 

Rady Miejskiej w Wolbromiu  

z dnia 27 stycznia 2012r.  

 

Przychody i Rozchody  Budżetu Miasta i Gminy  Wolbrom  na 2012 rok  

1. DOCHODY OGÓŁEM:       56.309.794,92  

2. WYDATKI OGÓŁEM:        57.334.076,56  

3. DEFICYT (1-2)                       1.024.281,64  

4. PRZYCHODY BUDŻETU     3.175.001,64  

z tego:  

- kredyt    2.000.000,00  

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku  

bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek  

z lat ubiegłych     1.175.001,64  

5. ROZCHODY BUDŻETU        2.150.720,00  

z tego:  

- spłata zaciągniętych pożyczek           250.720,00  

- spłata  zaciągniętych kredytów       1.900.000,00  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu  

Włodzimierz Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7339


		2012-12-17T14:11:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




